

3332023А (3302023А)	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3342023А	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3352023А (3342023А)	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3362023	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
3372023	Уборщик производственных и служебных территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Район ТВС №1, Котельная физкультурный

3382023	Заместитель начальника района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3392023	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3402023	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3412023	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3422023А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3432023А (3422023А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3442023А (3422023А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3452023	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3462023А	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3472023А (3462023А)	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3482023А	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3492023А (3482023А)	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3502023	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3512023	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
3522023	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
3532023	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Район ТВС №1, Котельная больничный проезд

3542023А	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3552023А (3542023А)	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3562023	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3572023А	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3582023А (3572023А)	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Район ТВС №1, Котельная Менделеева

3592023А	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3602023А (3592023А)	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3612023А (3592023А)	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

31382023	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район ТВС №2, Котельная Мичурина																							
31392023	Заместитель начальника района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31402023	Инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31412023А	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31422023А (31412023А)	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31432023А (31412023А)	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31442023А (31412023А)	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31452023А	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31462023А (31452023А)	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31472023А	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31482023А (31472023А)	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31492023А (31472023А)	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31502023	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31512023	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31522023	Электрогазоварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Район ТВС №2, Котельная Белинского																							
31532023А	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31542023А (31532023А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31552023А (31532023А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31562023А (31532023А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район ТВС №3																							
Район ТВС №3, Котельная Старая Промплощадка																							
31572023	Заместитель начальника района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31582023	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31592023А	Оператор котельной, 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31602023А (31592023А)	Оператор котельной, 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31612023А (31592023А)	Оператор котельной, 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31622023А (31592023А)	Оператор котельной, 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31632023А	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31642023А (31632023А)	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

31652023	Электросварщик ручной сварки. 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
31662023А	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31672023А	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31682023А	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31692023	Уборщик производственных и служебных территорий. 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31702023	Оператор котельной	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Район ТВС №3. Котельная Комсомольская

31712023А	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31722023А	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31732023	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31742023А	Оператор котельной. 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31752023А	Оператор котельной. 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31762023А	Оператор котельной. 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31772023А	Оператор котельной. 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31782023А	Оператор котельной. 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31792023А	Аппаратчик химводоочистки	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31802023А	Аппаратчик химводоочистки	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31812023А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования. 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31822023А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования. 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31832023А	Электросварщик ручной сварки. 5 разряд	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
31842023А	Электросварщик ручной сварки. 5 разряд	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
31852023	Электросварщик ручной сварки. 5 разряд	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
31862023А	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31872023А	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31882023А	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

31892023А (31862023А)	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31902023	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31912023	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31922023	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31932023	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31942023	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31952023	Уборщик производственных и служебных территорий, 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
31962023	Начальник района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31972023	Лаборант химического анализа, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Район ТВС №3, Котельная Ингернатская

31982023	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31992023А	Оператор котельной, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32002023А (31992023А)	Оператор котельной, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32012023А (31992023А)	Оператор котельной, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32022023А (31992023А)	Оператор котельной, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32032023А (31992023А)	Оператор котельной, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32042023А	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32052023А (32042023А)	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32062023	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32072023А	Электросварщик ручной сварки, 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	да	нет	да	да
32082023А (32072023А)	Электросварщик ручной сварки, 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	да	нет	да	да
32092023А	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32102023А (32092023А)	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32112023А (32092023А)	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32122023А (32092023А)	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Район ТВС №3, Котельная Хордово Советская

32132023А	Оператор котельной, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
-----------	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

32142023А	Оператор котельной, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(32132023А)																					
32152023А	Оператор котельной, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(32132023А)																					
32162023А	Оператор котельной, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(32132023А)																					
32172023	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32182023	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Район ТЭС №3, Котельная Хорлово Школьная

32192023	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32202023А	Оператор котельной, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32212023А	Оператор котельной, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(32202023А)																					
32222023А	Оператор котельной, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(32202023А)																					
32232023А	Оператор котельной, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(32202023А)																					
32242023А	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32252023А	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(32242023А)																					
32262023А	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32272023А	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(32262023А)																					
32282023	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32292023	Электросварщик ручной сварки, 5 разряд	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	-	да	да	нет	да	нет	да

Район ТЭС №3, Котельная Хорлово Зайцева

32302023	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32312023А	Оператор котельной, 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32322023А	Оператор котельной, 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(32312023А)																					
32332023А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32342023А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(32332023А)																					

ЦТП 10-го квартала

32352023А	Оператор теплового пункта, 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32362023А	Оператор теплового пункта, 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(32352023А)																					
32372023	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов, 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ЦТП Фетровой фабрики

32382023А	Оператор котельной, 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32392023А (32382023А)	Оператор котельной, 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32402023А (32382023А)	Оператор котельной, 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Район ТВС №4

Район ТВС №4, Котельная Барановское

32412023	Начальник района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32422023	Заместитель начальника района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32432023	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32442023	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32452023А	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
32462023А (32452023А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
32472023А (32452023А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
32482023А (32452023А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
32492023А	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32502023А (32492023А)	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32512023А	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32522023А (32512023А)	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32532023А (32512023А)	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32542023А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32552023А (32542023А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32562023	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	да

Район ТВС №4, Котельная Усадилце

32572023А	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32582023А (32572023А)	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32592023	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Район ТВС №4, Котельная Щербово

32602023А	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32612023А (32602023А)	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Район ТВС №4, Котельная Конобеево

32622023	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----------	--------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

32872023А (32842023А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район ТЭС №4, Котельная Губино																								
32902023А	Машинист (Кочегар) котельной 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
32912023А (32902023А)	Машинист (Кочегар) котельной 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
Район ТЭС №4, Котельная Золотово Фабричная																								
32922023	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32932023А	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	да	нет	нет	нет	нет
32942023А (32932023А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	да	нет	нет	нет	нет
32952023А (32932023А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	да	нет	нет	нет	нет
32962023	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32972023А	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32982023А (32972023А)	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32992023А (32972023А)	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33002023	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33012023А	Машинист насосных установок 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33022023А (33012023А)	Машинист насосных установок 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район ТЭС №4, Котельная Золотово Моховая																								
33032023А	Оператор котельной 2 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33042023А (33032023А)	Оператор котельной 2 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район ТЭС №4, Котельная Виноградovo																								
33052023	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33062023А	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 3 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33072023А (33062023А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 3 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33082023А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33092023А (33082023А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33102023А (33082023А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33112023	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

33122023	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
32882023А	Машинист (Кочегар) котельной 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
32892023А (32882023А)	Машинист (Кочегар) котельной 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

ЦТП Фелино

33132023	Заместитель начальника района	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33142023	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33152023	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Район ТВС №4, Котельная Косяково

33162023	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33172023А	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33182023А (33172023А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33192023А (33172023А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33202023А (33172023А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33212023	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33222023	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
33232023А	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33242023А (33232023А)	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33252023	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Район ТВС №4, Котельная, село Невское

33262023А	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33272023А (33262023А)	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33282023	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Район ТВС №4, Котельная Степанино

33292023А	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33302023А (33292023А)	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33312023	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Район ТВС №4, Котельная Ратмирово

33322023А	Машинист (кочегар) котельной, 2 разряд	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	да	нет	да
-----------	--	---	---	-----	---	---	---	---	-----	---	---	-----	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	----

33822023А (33812023А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33832023А	Уборщик производственных и служебных территорий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33842023А (33832023А)	Уборщик производственных и служебных территорий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33852023	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33862023А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33872023А (33862023А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33882023А (33862023А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33892023А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	да
33902023А (33892023А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	да
ЦТП-2 Белоозерский																						
33912023	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33922023	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33932023	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	да
ЦТП-5 Белоозерский																						
33942023А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33952023А (33942023А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район ТВС №5, Котельная Цибино																						
33962023	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок КИПиА																						
Район ТВС №1																						
33972023	Начальник участка по контролю-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33982023	Мастер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33992023А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34002023А (33992023А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34012023А (33992023А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34162023А (34122023А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34172023	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район ТВС № 5																			
34182023	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34192023А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34202023А (34192023А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район ТВС № 4-5																			
34212023	Мастер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера

(должность)

Михайлюк А.С.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

06.10.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.О. главного инженера

(должность)

Игнатов А.И.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

06.10.2024

Главный бухгалтер

(должность)

Кузнецова С.П.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

06.10.2024

Руководитель службы ОТ, ПБ, ЭБ, ГО и ЧС

(должность)

Захряпина Е.С.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

06.10.2024

Начальник группы по работе с персоналом

(должность)

Саблина Д.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

06.10.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823

Чижик Александр Сергеевич

19.10.2023

(№ и рецепте рецепта)

(имена)

(ОИФ)

(дата)